[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.10.2011

     № 37/235
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 27 августа 2009 года № 79/722 «Об утверждении
Положения об оплате труда в администрации муниципального
образования и её отраслевых органов»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», в целях стимулирования труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Приложение № 3 к решению Совета муниципального образования Павловский район от 27 августа 2009 года № 79/722 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации муниципального образования и её отраслевых органах» Положение о премировании признать утратившим силу.
2. Приложение № 3 к решению Совета муниципального образования Павловский район от 27 августа 2009 года № 79/722 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации муниципального образования и её отраслевых органов» Приложение о порядке выплаты денежного поощрения (премии) по результатам работы выборного должностного лица местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования Павловский район изложить в новой редакции (приложение).
3. Привести правовые акты администрации муниципального образования Павловский район в соответствие с настоящим решением.
4.Организацию выполнения данного решения возложить на администрацию муниципального образования Павловский район.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

6. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 1 ноября 2011 года.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Павловский район                                                                                    Д.Н.Беленко

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район __________________20___ года

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район

                  М.М.Нурудинов